l.o Adjudicar provisionalmente, y de acuerdo con lo dispues­

to en la Orden de convocatoria de este concurso, el suminstro de 
750 mesas de dibujo, con sus correspondientes banquetas, a la 
Empresa «Apellániz, S. A.», de Vitoria, al precio unitario de mil 
cuatrocientas setenta y cinco pesetas (1.475 pesetas), por un 
importe total de un millón ciento seis mil doscientas cincuenta 
pesetas (1.106.250 pesetas).

La presente adjudicación se elevará automáticamente a de­
finitiva, si en el plazo de quince días, contados a partir de la 
fecha de publicación de la. presente Orden en el «Boletín Oficial 
del Estado», no se hubiere presentado reclamación alguna contra